
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 114 :: Quinta, 01 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021. 1

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021. A Prefeitura Municipal de Tuntum - MA,
através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento de todos os interessados, que
estará dando continuidade à sessão de licitação da Tomada de Preços nº 007/2021, que tem como OBJETO a contratação
de empresa para prestação de serviços de recomposição da pavimentação asfáltica em vias urbanas do município de
Tuntum - MA, prevista para às 09h00min do dia 05 de julho de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores e condições do Edital. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico:
cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA, 01 de julho de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c46ac3fdd6d4c5f822ec726a622a5fa9f7274135

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021.

